[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2023 № 723-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.04.2023 № 201-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства

Гаврилово-Посадского муниципального района на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2023 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие транспортной системы Ивановской области», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.04.2023 № 201-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2023 год» следующие изменения:

- в пункте 1 постановления слова «22 996 290 (Двадцать два миллиона девятьсот девяносто шесть тысяч двести девяносто) рублей 00 копеек» заменить словами «22 414 862 (Двадцать два миллиона четыреста четырнадцать тысяч восемьсот шестьдесят два) рубля 78 копеек»;
- в абзаце третьем пункта 2 постановления слова «10 873 100 (Десять миллионов восемьсот семьдесят три тысячи сто) рублей 00 копеек» заменить словами «10 291 672 (Десять миллионов двести девяносто одна тысяча шестьсот семьдесят два) рубля 78 копеек;

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района
                                                      В.Ю. Лаптев